034
A
電
子
式
流
量
計

122.6
■ 寸法図
■ 注文方法
■ 標準仕様
※ 注文・見積りの依頼は、注文方法、記入例にそって巻末の「注文・見積り依頼カード」
にご記入の上、ファックスで発注してください。
※ 弊社標準以外の継手についても対応致します。（オプション）
MODEL 流
体
Rc1/4
1/4F9
1/4UJR
継手
流
量
入　力 出　力
1 0－5V 0－5V
2 4－20mA 4－20mA
3 0－5V 4－20mA
4 4－20mA 0－5V
シ
グ
ナ
ル
圧
力
MC：コントローラ
MM：メータ
D8500MC
D8500MM
0：一体型
S1：分離1m
S3：分離 3m
S5：分離 5m
0
S